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PRESS RELEASE

 
Axis Communications introducerar en enastående nätverkskamera med äkta HDTV 
prestanda, som uppfyller SMPTE standarden för upplösning, färgåtergivning och 
bilder per sekund. AXIS Q1755 Network Camera kopplad till en HDTV monitor är den 
perfekta lösningen för att säkra områden som kräver detaljrikedom i bilderna, som 
flygplatser, passkontroll stationer och kasinon.  
  
”Axis Q1755 Network Camera har HDTV prestanda med skarpa och klara bilder i full 
bildhastighet. Kameran tillgodoser den professionella marknades krav på större 
detaljrikedom i bilderna och sann färgåtergivning” säger Erik Frännlid, Director of 
Product Managment, Axis Communications.  
 
“Dessutom minskar kravet på bandbredd och lagringsutrymme drastiskt med hjälp 
av H.264 kompression, som bibehåller sann HDTV upplösning i full bildhastighet.” 
 
AXIS Q1755 levererar HDTV 1080i eller 720 upplösning, 16:9 aspect ratio och 
stödjer både H.264 och Motion JPEG i full bildhastighet. Med dag och natt funktion 
och progressiv utdata, levererar denna kamera exeptionell bild kvalitet också på 
föremål som rör sig snabbt i alla ljusförhållanden – utan rörelsesuddighet. 10x optisk 
zoom och 12x digital zoom, kombinerat med autofocus, ger perfekt fokus på önskat 
mål. 
 
För ökade lagringsmöjligheter och flexibilitet har kameran en inbyggd öppning för ett 
SD/SDHC minneskort som gör det möjligt att spara dagar av inspelning utan någon 
extra utrustning. Power over Ethernet (IEEE 802.3ad) ger ström till kameran via 
nätverket, och eliminerar behovet av strömkablar, vilket minskar 
installationskostnaden. AXIS Q1755 levererar också intelligenta video funktioner, 
som rörelse detektering, ljud detektering och detektering av åverkan på kameran så 
som bockering eller spaymålning. Ytterligare funktionaliteter är den nya 
”Gatekeeper”, som automatiskt zoomar in när det förekommer aktivitetet inom 
övervakningsområdet, och zoomar ut efter ett förinställt tidsintervall. Kameran 
erbjuder marknadens mest avancerade uppsättning av säkerhets- och 
nätverksadministrations funktioner, som HTTPS kryptering, IEEE 802.1X 
authentisering, Ipv4/Ipv6 och kvalitetssäkring. 
 
AXIS Q1755 Network Camera stödjs av merparten av marknadens video 
management mjukvara genom “Axis Application Development Partner program” och 
genomo Axis Camera Station. Kameran släpptes på marknaden i januari 2009. För 
mer information kontakta: 
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